
АДМИНИСТРАЦИЯ НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Администрация Ножай-Юртовского муниципального района)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН 
НАЖИН-ЮЬРТАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(Нажин-Юьртан муниципальни к1оштан администраци)

366241, ЧР, Ножай-Юртовский район, с. Ножай-Юрт, ул. А.Кадырова 3, mail@noiav-urt.ги.т/ф.8 (87148) 2-22-57

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« £  » * -4  2025 г. №

О внесении изменений в постановление главы администрации 
Ножай-Юртовского муниципального района от 29.08.2022 № 160-1 
об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»

В соответствии с федеральным законом от 29.12.2022 № 612-ФЗ 
«О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации 
и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании 
утратившим силу абзаца второго пункта 2 статьи 16 Федерального закона 
«О железнодорожном транспорте в Российской Федерации», ст. 55 
Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, 
на основании протеста прокуратуры Ножай-Юртовского района, 
руководствуясь Уставом Ножай-Юртовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы администрации Ножай- 
Юртовского муниципального района от 29.08.2022 № 160-1 об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», следующего 
содержания:
1.1. исключить пункт 2.8.2. раздела 2;
1.2. исключить пункт 2.8.4. раздела 2;
1.3. исключить пункт 2.8.5. раздела 2;
1.4. исключить пункт 2.8.9. раздела 2.



2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Ножай-Юртовского муниципального 
района- Лорсанова С.С.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
обнародования и подлежит размещению на официальном сайте 
администрации Ножай-Юртовского муниципального района.


